

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  
2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի N896-Ն հրամանի  
Հաստատում եմ՝

Իծաքարի հիմնական դպրոցի

տնօրեն՝

Վ. Դանիելյան

**29.12.2023թ.**

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2023Թ՝

Պատվիրատուն- Իծաքարի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/

Ծրագիրը 09

Անվանումը Գնումների պլան

**Իծաքարի հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ 4261**

Միջանցիկ կոդներս GPP դասակարգման	Ապրանքների ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը /հազար դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Ա.ՊՐԱՆՔ					
30197631	.Թուղթ A4 ֆորմատի/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2250	36000	16
44922100	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	900	4500	5
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	750	5
30197234	Թղթապ./ռեզիստ/	ՄԱ	հատ	850	6800	8
30197232	Թղթապ./արագ./	ՄԱ	հատ	60	720	12
39263200	Գրասենյակ. գիրք	ՄԱ	հատ	750	1500	2
301992137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	750	5
30192160	Զնօրիչ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
30192114	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	250	500	2
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	40	1960	49
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
30199231	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	180	9
30197122	Կոճգամ /սովորական/	ՄԱ	հատ	100	300	3
30197121	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	8	320	40
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	2600	26
31531210	Էլ.շիկ.լամպ	ՄԱ	հատ	100	2600	26
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30234630	Կրիչ /ֆլեշ/	ՄԱ	հատ	2800	2800	
39831244	Օճառ տնտես	ՄԱ	հատ	160	2880	18
22114088	Տետր	ՄԱ	հատ	150	1350	9
3019160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
31681000	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
30197112	Կարիչի մետ.կապ	ՄԱ	հատ	200	600	3
30192210	Սկոչ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
31651100	Մեկուսիչ ժապավ.	ՄԱ	հատ	150	750	5
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2500	10000	4
30192121	գրիչ	ՄԱ	Հատ	100	800	8

31651109	Կազմ	ՄԱ	հատ	100	2100	21
Ը ն դ ա մ ե ն ը					95000	
<b>Իծարարի հիմնական դպրոց քարթրիչի լիցքավորում 4261</b>						
<i>Միջանցիկ կողմնադրաման</i>	<i>Ապրանքների ծառայություններին առնչված անուանումը ըստ տեղեկատվության</i>	<i>Գնման ձև</i>	<i>Չափման միավորը ստտեղեկատվության</i>	<i>Միավորի թիվը</i>	<i>Ընդամենը գումարը / հազար դրամ /</i>	<i>Քանակը</i>
30125110	քարթրիչ	ՄԱ	հատ	5000	30000	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					30000	
<b>Իծարարի հիմնական դպրոց գրասենյակային փաստաթղթեր 4261</b>						
<i>Միջանցիկ կողմնադրաման</i>	<i>Ապրանքների ծառայություններին առնչված անուանումը ըստ տեղեկատվության</i>	<i>Գնման ձև</i>	<i>Չափման միավորը ստտեղեկատվության</i>	<i>Միավորի թիվը</i>	<i>Ընդամենը գումարը / հազար դրամ /</i>	<i>Քանակը</i>
39263200	Տարֆիկացիո մատյան	ՄԱ	հատ	900	5400	6
30197631	պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30197631	ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	180	1800	10
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10200	
					96800	
<b>ԻԾԱՔԱՐԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՇԵՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ 4251</b>						
<i>Միջանցիկ կողմնադրաման</i>	<i>Ապրանքների ծառայություններին առնչված անուանումը ըստ տեղեկատվության</i>	<i>Գնման ձև</i>	<i>Չափման միավորը ստտեղեկատվության</i>	30000	<i>Ընդամենը գումարը / հազար դրամ /</i>	<i>Քանակը</i>
45421110	Եվրոպատուհաներ	ՄԱ	Մ <sup>2</sup>	40000	100000	5մ <sup>2</sup>
45421110	Եվրոդուռ	ՄԱ	Մ <sup>2</sup>	40000	103000	2,5 մ <sup>2</sup>
	Խողովակ	ՄԱ	Մ <sup>2</sup>	1600	68000	42,5
	Ռադիատորի կախիչ	ՄԱ	հատ	1600	8400	5,25
	Գործ. մկրատ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1

	պայկա	ՄԱ	հատ	2300	37600	16,3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					320000	
					320000	
<b>ԻԾԱՔԱՐԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ սարքավորումներ 5129</b>						
<i>Միջանցիկ կողմըստ GPV դասակարգման</i>	<i>Ապրանքների ծառայություններին առնչված ապրանքների հանվանումը ըստ տեղեկատվության</i>	<i>Գնման ձև</i>	<i>Չափման միավորը ստտեղեկատվության</i>	416666	<i>Ընդամենը գումարը /հազար դրամ/</i>	<i>Քանակը</i>
09331400	Բակսի համակարգի միացմա համակարգեր	ՄԱ	Մ		200000	9
900345814	Նվազարկիչ	ՄԱ	հատ		42000	1
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					220000	

**ԻԾԱՔԱՐԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՄԱԿ-ի և ՀՀ ՊԵՏՏՅՈՒՋԵՐԻ ԿՈՂՄԻՑ ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՎՈՂ ՍՆՈՒՆԴ 4267**

**ՈՐԻՑ ՏԱՔ ՍՆՈՒՆԴ**

Միջանցիկ կողմըստ GPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը /հազար դրամ/	Քանակը
15612160	Հաց	ՄԱ	կգ	390	34000	87
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	6600	12
03211300	Հաճար	ՄԱ	կգ	580	6960	12
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	430	5160	12
15421100	Բուսական յուղ	մԱ	կգ	950	9092	9.6
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ	850	7317	8.6
15331131	Գարուխ դեղին	ՄԱ	կգ	501	959	1.9
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	900	4307	4.8
15331131	Հատիկ լոբի	ՄԱ	Կգ	1200	5760	4.8
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2500	27500	11
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2500	25000	7.6
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	10500	35
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1350	2700	2
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	8700	29
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	400	1914	4.8
15331163	Կարմիր ճակ.	ՄԱ	կգ	400	766	1.9
15332140	Ինձոր	ՄԱ	կգ	450	18900	42
15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	450	4307	9.6
15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	190	950	5
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	48	5400	200
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					245200	

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	Դրամ	320000	425000	1
90512000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	Դրամ	27000	36000	1
64213000	Կապ	ՄԱ	Դրամ	66000	66000	1
79997000	ՆորքինԳործուղումներ	ՄԱ	Դրամ	100000	177000	1
8051000	Պարտադիրվճարներ	ՄԱ	Դրամ	34600	34600	1
90512000	Զբամատակարարում , ջրահեռացում	ՄԱ	Դրամ	42000	42000	1
	Ընդհ. բնույթի այլ վճ	ՄԱ	դրամ	70000	70000	
<b>Ընդամենը</b>					852600	
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
99000000	Գնումչհանդիսացող /աշխատավարձ/		դրամ		26860200	
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					28719800	

Գնումների համակարգող՝

Մ. Պապյան

